
DESIGNER _ CARLO COLOMBO
PRODUCT NAME _ FRAME 2009
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FRAME

STRUTTURA: METALLO.
MOLLEGGIO: CINGHIE ELASTICHE.
IMBOTTITURA STRUTTURA: POLIURETANO SCHIUMATO IN STAMPO / FIBRA DI POLIESTERE. 
IMBOTTITURA SEDUTA, BRACCIOLO E SCHIENALE: POLIURETANO SAGOMATO A DENSITÀ DIFFERENZIATA E PIUMA  D’OCA / FODERA ANTIPIUMA.
PIEDINI: METALLO, LACCATO NEI COLORI DELLA COLLEZIONE ARFLEX E SCIVOLANTI PROTETTIVI IN NYLON NERO.
RIVESTIMENTO: TESSUTO O PELLE O CUOIO (SOLO STRUTTURA).

STRUCTURE : METAL.
SPRINGING : ELASTIC STRAPS.
STRUCTURE UPHOLSTERY : MOULDED POLYURETHANE FOAM / POLYESTER SLIP COVER.
SEAT CUSHION, ARMREST AND BACKREST UPHOLSTERY : SHAPED POLYURETHANE WITH DIFFERENTIATED DENSITY  AND FEATHER GOOSE DOWN/ DOWN PROOF FABRIC.
FEET : METAL, IN THE COLORS OF ARFLEX COLLECTION LACQUERED, AND PROTECTIVE BLACK NYLON GLIDES.
COVER : FABRIC OR LEATHER OR COW HIDE (ONLY FOR FRAME).

STRUKTUR : METALL.
FEDERUNG : ELASTISCHE BÄNDER.
STRUKTURPOLSTERUNG : FORMPOLSTER PU-SCHAUM  / FASERBEZUG.
SITZKISSEN- , ARMLEHNE- UND RÜCKENLEHNENPOLSTERUNG: GEFORMTER PU-SCHAUM IN UNTERSCHIEDLICHER DICHTE / DAUNEN / DAUNENDICHT.
GESTELL : METALL, IN DEN FARBEN DER ARFLEX KOLLEKTION LACKIERT, UND SCHUTZGLEITER AUS SCHWARZEM NYLON.
BEZUG : STOFF ODER LEDER ODER KERNLEDER (NUR FÜR DAS GESTELL).

355 cm   140" 365 cm   144" 

325 cm   128" 

130 cm   51 1/4" 

210 cm   82 3/4" 

135 cm   53" 120 cm     47 1/4" 120 cm     47 1/4" 

120 cm     47 1/4" 

115 cm     45 1/4" 

100 cm     39 1/2" 

100 cm     39 1/2" 

105 cm     41 1/4" 105 cm     41 1/4" 105 cm     41 1/4" 

10
3 

cm
   4

0 
1/

2"
 

10
3 

cm
   4

0 
1/

2"
 

103 cm
   40 1/2" 

16
8 

cm
   6

6"
 

16
8 

cm
   6

6"
 

Composizioni
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Divani 
Sofas 

Versione cuoio 
Cowhide version 
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Elementi con 1 bracciolo
Units with 1 armrest 
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Elementi senza braccioli
Units without armrests 

Elementi angolo
Corner units
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